ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
«ИРКУТСКИЙ ТЕХНИКУМ РЕЧНОГО И АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА»

Об утверждении Порядка процедуры
информирования работниками работодателя
о случаях склонения их к совершению
коррупционных нарушений и порядка
рассмотрения таких сообщений

В соответствии с Федеральным законом «О противодействии коррупции» № 273-
ФЗ от 25.12.2008 г., Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. № 309
«О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии
коррупции»;

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2018 г. Порядок (далее Порядок)

процедуры информирования работниками работодателя о случаях склонения их к

совершению коррупционных нарушений и порядка рассмотрения таких

сообщений работников ГБПОУ НО «Иркутский техникум речного и автомобильного

транспорта»

2. Всем работникам соблюдать в своей деятельности Порядок процедуры

информирования работниками работодателя о случаях склонения их к совершению

коррупционных нарушений и порядка рассмотрения таких сообщений работников ГБПОУ

НО «Иркутский техникум речного и автомобильного транспорта».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на всех

работников учреждения.

ПРИКАЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор